
宮島商中相発第 4 号 

令和 7 年 4 月 3 日 

 

 

  会 員 各 位 

 

労働保険事務組合 

宮古島商工会議所 

会頭  根路銘康文 

 

 

令和 7年度労働保険年度更新について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素より当労働保険事務組合に対しましては、格別のご理解とご協力を賜り、

厚く感謝申し上げます。 

 さて、労働保険年度更新の時期にあたり、令和 6 年 4 月 1 日から令和 7 年 3

月 31日までの賃金（支給総額）を「労働保険料等算定基礎賃金の報告」に記入

し、4月 23日（水）までに当事務組合へご提出をお願いいたします。 

 なお、提出期限を過ぎますとデータ入力ができなくなりますので、期限厳守

でのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

※「労働保険料等算定基礎賃金の報告」の Excel 版もございますので、必要な

事業所さまは【宮古島商工会議所】の HPよりご利用ください。 

 

 

※ 作成者氏名、事業主氏名欄の記入をお忘れなくお願いします。（印鑑不要） 

※ メールでの提出も可能です。下記のメールアドレスまでお願いします。 

 

敬具 

 

 

                         

 

 

 

 

宮古島商工会議所 

労働保険事務組合  担当：根間 

TEL：72-2779 FAX：73-1543 

mail：n-ayano@helen.ocn.ne.jp 

宮古島商工会議所 HP → 最新のお知らせ→ R7年度労働保険年度更新 


